



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างทางลำปาง ฝ่ายแผนงาน โทร. ๐ ๕๔๒๔ ๓๐๑๑ ต่อ ๑๑๔

ที่ ศ.สท.ลำปาง.๕/พพ ๔๑

วันที่ - ๙ ก.พ. ๒๕๖๗

ศูนย์สร้างทางลำปาง
รับที่ 963
วันที่ ๐๙ ก.พ. ๒๕๖๗
เวลา 14.๐9 น.

เรื่อง ขอบความเห็นชอบการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมางาน NEW CONCRETE BRIDGE จำนวน ๓ แห่ง เพื่อใช้งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายเลียงเมืองลำปาง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๔๐๐ โดยวิธีประกวดราคา e-bidding

(๑) เรียน ผศ.สท.ลำปาง

ด้วยศูนย์สร้างทางลำปาง กรมทางหลวง มีความประสงค์จะดำเนินการงานจ้างเหมางาน NEW CONCRETE BRIDGE จำนวน ๓ แห่ง โครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายเลียงเมืองลำปาง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๔๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคา e-bidding เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างงานจ้างเหมา NEW CONCRETE BRIDGE จำนวน ๓ แห่ง เพื่อใช้งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายเลียงเมืองลำปาง ระหว่าง กม.๐+๔๐๐ - กม.๒+๔๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคา e-bidding เรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

กรรมการ

(นายคมกริช นื่องการ)

กรรมการ

(นายชาญสิริกา สวนใจ)

(๒) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว.ศ.สท. ลำปาง , วบ.ศ.สท. ลำปาง , คุณนันทน์ ณ ลำพูน (พัสดุและสัญญา)

- อนุมัติตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายกิตติธเนศ โลहितกาญจน์)

ผศ.สท.ลำปาง

12 ก.พ. ๖๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างเหมาก่อสร้าง NEW CONCRETE BRIDGE จำนวน 3 แห่ง โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมืองลำปาง
งานก่อสร้างระหว่าง กม.0+000 - กม.2+400 โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตอัดแรง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางลำปาง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,844,950.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาก่อสร้าง NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.2+150.500 ROADWAY WIDTH 11.00 M. SPAN
(3X19.50) = 58.50 M. SKEW 0' (RT.), NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.2+691.500 ROADWAY WIDTH
15.00 M. SPAN (1X10.00) = 10.00 M. SKEW 15' (LT.) และ NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.3+075.000
ROADWAY WIDTH 11.00 M. SPAN (1X19.50) = 19.500 M. SKEW 0' (RT.) จำนวน 3 รายการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 15,185,428.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สวัสดิ์ ปิงฟอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ชาญสิริสา สอนใจ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 คมกริช นื่องการ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

สวัสดิ์ ปิงฟอง

08 กุมภาพันธ์ 2567 16:24:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างเหมาก่อสร้าง NEW CONCRETE BRIDGE จำนวน 3 แห่ง โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมืองลำปาง งานก่อสร้างระหว่าง กม.0+000 - กม.2+400 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ศูนย์สร้างทางลำปาง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม 1.1 NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.2+150.500 ROADWAY WIDTH 11.00 M. SPAN (3X19.50) = 58.50 M. SKEW 0'	เมตร	58.500	134,562.70	7,871,917.95	1.2402	166,884.66	9,762,752.64
2	1.2 NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.2+691.500 ROADWAY WIDTH 15.00 M. SPAN (1X10.00) = 10.00 M. SKEW 15' (LT.)	เมตร	10.000	119,277.06	1,192,770.60	1.2402	147,927.40	1,479,274.09
3	1.3 NEW CONCRETE BRIDGE AT STA.3+075.000 ROADWAY WIDTH 11.00 M. SPAN (1X19.50) = 19.500 M. SKEW 0' (RT.)	เมตร	19.500	163,058.98	3,179,650.11	1.2402	202,225.74	3,943,402.06
							รวมราคากลาง	15,185,428.79

สวัสดิ์ ปิงฟอง

08 กุมภาพันธ์ 2567 16:24:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาก่อสร้าง NEW CONCRETE BRIDGE จำนวน 3 แห่ง โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมืองลำปาง งานก่อสร้างระหว่าง กม.0+000 - กม.2+400 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางลำปาง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง



(ชาญลิกขา สวนใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สวัสดิ์ ปิงฟอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คมกริช น่องการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สวัสดิ์ ปิงฟอง

08 กุมภาพันธ์ 2567